<13-2車両が自己所有で無い場合に提出>
令和　　年　　月　　日

車両の賃借に関する証明書

[bookmark: _GoBack]　加西市長　高　橋　晴　彦　　様

　　　下記のとおり賃借していることを証明いたします。

１．自動車登録番号
（　　　台）

２．使用目的
①一般廃棄物の収集運搬を目的として下記の期間継続して使用すること。
②借主、又は借主の従業員が当該車両を運転すること。

３．使用期間
令和　　年　　月　　日　　から　　令和　　年　　月　　日　　まで

４．保管場所
所在地（住所）

＜ 貸 主 ＞	住　　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印　鑑　証　明　書

	氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
	（名称）
	電話番号

＜ 借 主 ＞	住　　所

	氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	電話番号

※留意事項
　貸主、借主双方の登録印（印鑑証明書の印鑑）を押印し、同時に貸主の印鑑証明書を貼付してください。